
BUPATI TELUK WONDAMA
PROVINSI PAPUA BARAT

PERATURAN BUPATI TELUK WONDAMA
NOMOR 25 TAHUN 2016

TENTANG

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI NOMOR 7 TAHUN 2016 TENTANG
TATA CARA PEMBAGIAN DAN PENETAPAN ALOKASI DANA KAMPUNG SETIAP

KAMPUNG KABUPATEN TELUK WONDAMA TAHUN ANGGARAN 2016

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

BUPATI TELUK WONDAMA,

Menimbang : a. bahwa Dana Kampung Tahap Pertama dari Kementerian
Keuangan untuk 76 (tujuh puluh enam) kampung di
Kabupaten Teluk Wondama telah tersalurkan pada
masing-masing Kampung dengan besaran dana
sebagaimana tersebut dalam Lampiran Peraturan Bupati
Nomor 7 Tahun 2016;

b. bahwa Alokasi Dana Kampung yang telah tersalurkan
yang ditujukan untuk 76 (tujuh puluh enam) Kampung
tidak sesuai dengan jumlah Kampung yang ada saat ini
pada Kabupaten Teluk Wondama;

c. bahwa berdasarkan petimbangan sebagaimana tersebut
pada huruf a dan b di atas, perlu menetapkan Peraturan
Bupati tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati Nomor
7 Tahun  2016 tentang Tata Cara Pembagian dan
Penetapan Alokasi Dana Kampung Setiap Kampung
Kabupaten Teluk Wondama Tahun Anggaran 2016;

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 26 Tahun 2002 tentang
Pembentukan Kabupaten Kerom, Kabupaten Sorong
Selatan, Kabupaten Raja Ampat, Kabupaten Tolikara,
Kabupaten Pegunungan Bintang, Kabupaten Yahokimo,
Kabupaten Waropen, Kabupaten Kaimana, Kabupaten
Bouvendigul, Kabupaten Asmat, Kabupaten Bintuni dan
Kabupaten Teluk Wondama di Provinsi Papua (Lembaran
Negara Republik Indonesia Tahun   2002 Nomor 129,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia  Nomor
4245);



2. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor
7 Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor
5495);

3. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang
Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun
2014 tentang Desa sebagaimana diubah dengan Peraturan
Pemerintah Nomor 47 Tahun 2015 (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 157, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5717;

4. Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 2015 tentang
Dana Desa Yang Bersumber dari Anggaran Pendapatan
dan Belanja Negara sebagaimana diubah dengan
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015
Nomor, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 5694);

5. Peraturan Presiden Nomor 137 Tahun 2015 tentang
Rincian Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara Tahun
Anggaran 2016 (Berita Negara Republik Indonesia Tahun
2015 Nomor 288);

6. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 93 Tahun 2015
tentang Penggunaan, Pengalokasian, Penyaluran,
Pemantauan dan Evaluasi Dana Desa (Berita Negara
Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 684);

7. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 113 Tahun 2014
tentang Pengelolaan Keuangan Desa;

8. Peraturan Daerah Kabupaten Teluk Wondama Nomor 4
Tahun 2015 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja
Daerah Tahun Anggaran 2016 (Lembaran Daerah
Kabupaten Teluk Wondama Tahun 2015 Nomor 4);

9. Peraturan Bupati Teluk Wondama Nomor 11 Tahun 2015
tentang penjabaran Peraturan Daerah Kabupaten Teluk
Wondama  Nomor 11 Tahun 2015;

MEMUTUSKAN :

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN ATAS
PERATURAN BUPATI NOMOR 7 TAHUN 2016 TENTANG TATA
CARA PEMBAGIAN DAN PENETAPAN RINCIAN DANA
KAMPUNG SETIAP KAMPUNG DI KABUPATEN TELUK
WONDAMA TAHUN ANGGARAN 2016



Pasal 1

Mengubah Lampiran Peraturan Bupati Teluk Wondama
Nomor 7 Tahun 2016 tentang Tata Cara Pembagian dan
Penetapan Rincian Dana Kampung setiap Kampung di
Kabupaten Teluk Wondama Tahun 2016 (Berita Daerah
Kabupaten Teluk Wondama Tahun 2016 Nomor 7) sehingga
menjadi sebagaimana tercantum dalam Lampiran Peraturan
Bupati ini yang merupakan bagian yang tidak terpisahkan
dari Peraturan Bupati ini.

Pasal 2

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal
diundangkan.

Agar setiap orang mengetahui, memerintahkan
pengundangan Peraturan Bupati ini dengan
menempatkannya dalam Berita Daerah Kabupaten Teluk
Wondama.

Ditetapkan di Rasiei
pada tanggal 31 Oktober 2016

BUPATI TELUK WONDAMA,

BERNADUS A. IMBURI

Diundangkan di
pada tanggal 31 Oktober 2016

SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN TELUK WONDAMA,

JUSAK KARUBUY

BERITA DAERAH KABUPATEN TELUK WONDAMA TAHUN 2016 NOMOR 25


